Certificación

2025-06-16T19:10:32

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

28 - Tarjeta de débito

Receptor

RFC: DTO081128383 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Razón Social: DISTRIBUIDORA EL TORO

Subtotal 152.59 MXN

24.414 MXNIVAT 0.160000

Total 177.00 MXN

TOTAL EN LETRA: CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS  00/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: PAGO AL CONTADO